
 
 
 
 
 
 
 

________________________________________________________________________ 
Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy  
ul. Juliusza Słowackiego 3, 85-008 Bydgoszcz, tel. 52  58-35-400,  e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl 

 
1 

 

Bydgoszcz, dnia 26 czerwca 2024r. 

Zamawiający: 

POWIAT BYDGOSKI 
ul. Juliusza Słowackiego 3 
85-008 Bydgoszcz 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

 

Zakup sprzętu informatycznego i oprogramowania w ramach 
konkursu grantowego Cyberbezpieczny Samorząd. 

 
Znak sprawy: OR-VII.272.1.1.2024, ID912428  

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r., poz. 1605) Zamawiający informuje, że w 
postępowaniu w terminie wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Część A 

Numer 
oferty Wykonawca Cena oferty 

brutto 

Termin płatności 
faktury  

(określony w 
dniach) 

1 

 
Simple Technology Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Przerwana 11A lok 1 
02-484 Warszawa 
NIP 5252698184 

644 392,08 30 

2 

 
IMMITIS Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Dworcowa 83  
85-009 Bydgoszcz 
NIP 9671359744 

624 766,20 30 



 
 
 
 
 
 
 

________________________________________________________________________ 
Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy  
ul. Juliusza Słowackiego 3, 85-008 Bydgoszcz, tel. 52  58-35-400,  e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl 

 
2 

3 

 
Dreamtec Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Plac Strzelecki 20 
50-224 Wrocław 
NIP 8982155606 

626 564,46 30 

4 

 
System Data Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Sienkiewicza 42 
39-300 Mielec 
NIP 8172031249 

780 380,88 30 

 

Część B 

Numer 
oferty Wykonawca Cena oferty 

brutto 

Termin płatności 
faktury  

(określony w 
dniach) 

2 

IMMITIS Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Dworcowa 83  
85-009 Bydgoszcz 
NIP 9671359744 

244 770,00 30 

 

Część C 

Numer 
oferty Wykonawca Cena oferty 

brutto 

Termin płatności 
faktury  

(określony w 
dniach) 

1 

Simple Technology Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Przerwana 11A lok 1 
02-484 Warszawa 
NIP 5252698184 

297 429,99 30 

3 

Dreamtec Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Plac Strzelecki 20 
50-224 Wrocław 
NIP 8982155606 

286 614,60 30 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 

________________________________________________________________________ 
Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy  
ul. Juliusza Słowackiego 3, 85-008 Bydgoszcz, tel. 52  58-35-400,  e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl 

 
3 

 

Część D 

Numer 
oferty Wykonawca Cena oferty 

brutto 

Termin płatności 
faktury  

(określony w 
dniach) 

1 

Simple Technology Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Przerwana 11A lok 1 
02-484 Warszawa 
NIP 5252698184 

22 217,49 30 

3 

Dreamtec Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Plac Strzelecki 20 
50-224 Wrocław 
NIP 8982155606 

22 147,38 30 

 

 

 

 

Część E 

Numer 
oferty Wykonawca Cena oferty 

brutto 

Termin płatności 
faktury  

(określony w 
dniach) 

1 

Simple Technology Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Przerwana 11A lok 1 
02-484 Warszawa 
NIP 5252698184 

110 340,84 30 

2 

IMMITIS Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Dworcowa 83  
85-009 Bydgoszcz 
NIP 9671359744 

115 397,99 30 

3 

Dreamtec Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Plac Strzelecki 20 
50-224 Wrocław 
NIP 8982155606 

106 503,24 30 



 
 
 
 
 
 
 

________________________________________________________________________ 
Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy  
ul. Juliusza Słowackiego 3, 85-008 Bydgoszcz, tel. 52  58-35-400,  e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl 

 
4 

4 

System Data Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Sienkiewicza 42 
39-300 Mielec 
NIP 8172031249 

95 681,70 30 

 

 

 

Sporządziła i podpisała: Agnieszka Trzęsicka 


